
11. SENIOR KOBIET I MĘŻCZYZN POW. 60 ROK ŻYCIA
Organizator: Urząd Dzielnicy Warszawa – Białołęka
Data: 2021-11-11
Miejsce: Warszawa
Dystans: 1.918 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

11. SENIOR KOBIET I MĘŻCZYZN POW. 60 ROK ŻYCIA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 NOWOCIEŃ JACEK 1119 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY RUSIEC PODKOWA LEŚNA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:07:44.50 3:52 15.5
2 KODA EUGENIUSZ 1115 TEMZABIEGANEDNI WARSZAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:08:09.90 4:04 14.7
3 SUWALD ANDRZEJ 1129 WARSZAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:09:10.70 4:35 13.1
4 FRANECKI JAROSŁAW 1107 CHOSZCZÓWKA LAS WARSZAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:09:34.70 4:47 12.5
5 WASILEWSKI STANISŁAW 1133 PUKS MŁODE ORŁY KAZUŃ NOWY POL KXI - MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:10:28.70 5:14 11.5
6 KISIEL WINCENTY 1113 WIDŁOROGI WOŁOMIN POL KXI - MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:10:36.65 5:18 11.3
7 HULANICKA IRINA 1110 GOGGLE TEAM WARSZAWA POL KXI - KOBIETY 1 K 1 00:11:02.85 5:31 10.9
8 PAWELEC KRYSTYNA 1121 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI PIASTÓW POL KXI - KOBIETY 2 K 2 00:11:02.95 5:31 10.9
9 PASZEK KRYSTYNA 1120 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZ POL KXI - KOBIETY 3 K 3 00:11:03.70 5:31 10.9

10 TULA RENETA 1131 NEV BALANCE RUN CLUB WARSZAWA POL KXI - KOBIETY 4 K 4 00:11:09.25 5:34 10.8
11 KALUZNY MODEST 1112 WARSZAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:11:49.65 5:54 10.2
12 MARCZAK GRAŻYNA 1116 LECZO TEAM WARSZAWA POL KXI - KOBIETY 5 K 5 00:12:00.65 6:00 10
13 HULANICKI ANDRZEJ 1111 GOGGLE TEAM WARSZAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:12:08.30 6:04 9.9
14 ADAMCZYK ADAM 1100 PASJA NORDIC WALKING WARSZAWS POL KXI - MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:12:46.80 6:23 9.4
15 SARZAŁA DARIUSZ 1125 AKS POLONIA WARSZAWA WARSZAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:12:53.40 6:26 9.3
16 MARSZAŁEK JERZY 1117 WARSZAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:14:04.35 7:02 8.5
17 FIJAŁKOWSKA JOLANTA 1106 WARSZAWA POL KXI - KOBIETY 6 K 6 00:14:12.70 7:06 8.5
18 WASILEWSKI SŁAWOMIR 1132 PASJA NORDIC WALKING WARSZAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:14:14.20 7:07 8.4
19 DYMEL ANDRZEJ 1104 MARKOWI BIEGACZE WARSAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:14:45.85 7:22 8.1
20 SKUDLARSKA BOŻENA 1127 BEMOWSKA RADA SENIORÓW WARSZAWA POL KXI - KOBIETY 7 K 7 00:16:30.55 8:15 7.3
21 FABISIAK IRENA 1105 BEMOWSKA RADA SENIORÓW WARSZAWA POL KXI - KOBIETY 8 K 8 00:18:34.30 9:17 6.5

11. SENIOR KOBIET I MĘŻCZYZN POW. 60 ROK ŻYCIA, KXI - Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 HULANICKA IRINA 1110 GOGGLE TEAM WARSZAWA POL KXI - KOBIETY 1 K 1 00:11:02.85 5:31 10.9
2 PAWELEC KRYSTYNA 1121 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI PIASTÓW POL KXI - KOBIETY 2 K 2 00:11:02.95 5:31 10.9
3 PASZEK KRYSTYNA 1120 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZ POL KXI - KOBIETY 3 K 3 00:11:03.70 5:31 10.9
4 TULA RENETA 1131 NEV BALANCE RUN CLUB WARSZAWA POL KXI - KOBIETY 4 K 4 00:11:09.25 5:34 10.8
5 MARCZAK GRAŻYNA 1116 LECZO TEAM WARSZAWA POL KXI - KOBIETY 5 K 5 00:12:00.65 6:00 10
6 FIJAŁKOWSKA JOLANTA 1106 WARSZAWA POL KXI - KOBIETY 6 K 6 00:14:12.70 7:06 8.5
7 SKUDLARSKA BOŻENA 1127 BEMOWSKA RADA SENIORÓW WARSZAWA POL KXI - KOBIETY 7 K 7 00:16:30.55 8:15 7.3
8 FABISIAK IRENA 1105 BEMOWSKA RADA SENIORÓW WARSZAWA POL KXI - KOBIETY 8 K 8 00:18:34.30 9:17 6.5

11. SENIOR KOBIET I MĘŻCZYZN POW. 60 ROK ŻYCIA, KXI - Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 NOWOCIEŃ JACEK 1119 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY RUSIEC PODKOWA LEŚNA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:07:44.50 3:52 15.5
2 KODA EUGENIUSZ 1115 TEMZABIEGANEDNI WARSZAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:08:09.90 4:04 14.7
3 SUWALD ANDRZEJ 1129 WARSZAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:09:10.70 4:35 13.1
4 FRANECKI JAROSŁAW 1107 CHOSZCZÓWKA LAS WARSZAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:09:34.70 4:47 12.5
5 WASILEWSKI STANISŁAW 1133 PUKS MŁODE ORŁY KAZUŃ NOWY POL KXI - MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:10:28.70 5:14 11.5
6 KISIEL WINCENTY 1113 WIDŁOROGI WOŁOMIN POL KXI - MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:10:36.65 5:18 11.3
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11. SENIOR KOBIET I MĘŻCZYZN POW. 60 ROK ŻYCIA, KXI - Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

7 KALUZNY MODEST 1112 WARSZAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:11:49.65 5:54 10.2
8 HULANICKI ANDRZEJ 1111 GOGGLE TEAM WARSZAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:12:08.30 6:04 9.9
9 ADAMCZYK ADAM 1100 PASJA NORDIC WALKING WARSZAWS POL KXI - MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:12:46.80 6:23 9.4

10 SARZAŁA DARIUSZ 1125 AKS POLONIA WARSZAWA WARSZAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:12:53.40 6:26 9.3
11 MARSZAŁEK JERZY 1117 WARSZAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:14:04.35 7:02 8.5
12 WASILEWSKI SŁAWOMIR 1132 PASJA NORDIC WALKING WARSZAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:14:14.20 7:07 8.4
13 DYMEL ANDRZEJ 1104 MARKOWI BIEGACZE WARSAWA POL KXI - MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:14:45.85 7:22 8.1
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